
ZARZĄDZENIE NR 35/07 BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 19 lipca  2007 roku

w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im.Jana Brzechwy w Gościejewicach

Na podstawie art.36a ust.5 w związku z art.5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U.z 2004 r.Nr 256, poz.2572 ze zmianami) zarządzam 
co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora
Szkoły Podstawowej im.Jana Brzechwy w Gościejewicach składzie:
  1. Ryszard Drozdowski       - przedstawiciel organu prowadzącego
  2. Bogusława Jankowska     - przedstawiciel organu prowadzącego
  3. Stanisław Tomiczak         - przedstawiciel organu prowadzącego
  4. Halina Żygadło                 - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
  5. Violetta Sokołowska        - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
  6. Jan Jerszyński                   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
  7. Ewa Andrzejewska           - przedstawiciel rady pedagogicznej
  8. Bogumiła Woźniak           - przedstawiciel rady pedagogicznej
  9. Grażyna Matuszak            - przedstawiciel rady rodziców
10. Justyna Wawrzyniak         - przedstawiciel rady rodziców
11. Sergiusz Chwiłkowski      - przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

§ 2. Funkcję przewodniczącego komisji powierzam Panu Ryszardowi Drozdowskiemu 

§ 3. Sekretarza komisji wyłaniają członkowie komisji spośród swojego grona.

§  4. Komisja konkursowa działa zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2003r. 
Nr 189, poz.1855).

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     Burmistrz
(-) Józef Zuter



                                             UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr ____Burmistrza Bojanowa z dnia____
w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej im.Jana Brzechwy w Gościejewicach.

  W związku ze zbliżającym się upływem okresu na jaki powierzona funkcja dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Gościejewicach zgodnie z art.36a ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256 ,poz.2572 ze zmianami) powołuję komisję 
konkursową dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im.Jana 
Brzechwy w Gościejewicach. 




	ZARZĄDZENIE NR 35/07 BURMISTRZA BOJANOWA

